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T1 Mall of Tallinn 

 
Lisainfo 

 
 
Hoone 
 
T1 Mall of Tallinn kaubanduskeskus. Rada kulgeb kaubanduskeskuse avatud alades, maa-aluses 
parklas ning parklakorrustel. Maa-aluses parklas on üsna soe, aga parklakorrustel on välisõhu 
temperatuur, mida pühapäevaks lubatakse +8 kraadi kanti. Kaubanduskeskus on kõigile avatud. See 
tähendab, et hoones sees tuleb liikumisel olla tähelepanelik, et vältida külastajate ja teiste 
osalejatega kokkupõrkeid. Maa-aluses parklas ja parklakorrustel tuleb jälgida ka autoliiklust. Maa-
aluses parklas on rohkem autosid ja parklakorrustel vähem. Pealampe pole vaja, sest alad on 
valgustatud. Samas võib maa-aluses parklas ja parklakorrustel olla veidi hämar. Mõnes mitteavalikus 
koridoris süttib tuli pärast sinna sisenemist. Lifte kasutada ei tohi, sest need on mõeldud 
külastajatele. Treppidel, eskalaatoritel ja kaldteedel liikumisel tuleb samuti olla ettevaatlik. 
 
Kaart 
 
Kaardi suurus on A3. Rada on ühel lehepoolel. Korrused on joonistatud üksteise kõrvale vastavalt 
allolevale skeemile. Korrus 2A tähendab seda, et tegemist on korrusega, mis jääb 2. ja 3. korruse 
vahele. Sama analoogia kehtib ka korruste 3A ja 4A kohta. 
 

 
 



 
Kaardil on kasutatud järgmisi leppemärke: 
 

 
 
 
Väiksemaid objekte, reklaamtahvleid ja lahtikäivaid uksi ei ole kaardistatud. 



Rajad 
 

Rada Võistlusklassid KP-de arv 

Pikk M21, M35, M45, N21, N35,N45 20 

Keskmine M18, M55, N18, N55 15 

Lühike M14, M65, N14, N65 13 

Lihtne vaba 13 

 
Oodata on tehnilist siseorienteerumist. Lühikesel rajal on vähem tõuse ja laskumisi korruste vahel ning 
lihtne rada on üsna lihtne. Võitja aega on keeruline prognoosida. 
 
 
Stardikoht 
Osalejatel soovitame parkida T1 kaubanduskeskuse väliparklasse või maa-alusesse parklasse. Palume 
parklakorrustele mitte sõita. Maa-aluses parklas on kaubanduskeskusesse kaks sissepääsu. Osalejatel 
on lubatud kasutada ainult seda sissepääsu, mis on läänepoolne ehk jääb Tartu mnt suunas. Väljast 
tohib siseneda vaid Peterburi tee poolse hoone külje lääne ehk Tartu mnt poolse välisukse kaudu. 
Mujale hoonesse ei tohi minna enne finišeerimist. 
 

 
 
Numbrid 
Palume kaasa võtta enda haaknõelad rinnanumbri kinnitamiseks. Palume tagastada rinnanumbrid 
finišis. 
 


